МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2014г.                                                                                                                 № 221
О присвоении  звания «Почетный гражданин

Веретейского сельского поселения» и

«Почетный гражданин п. Борок »

               На основании Положения о звании «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения», Положения о звании «Почетный гражданин п. Борок », Решения комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения» и «Почетный гражданин п. Борок » от 20.06.2014г. Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

                                                             Р Е Ш И Л:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения»:

1.1. Зубовой Людмиле Александровне  за весомый вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Ярославской области.

1.2. Ахтямкиной Галине Александровне за большой вклад в развитие потребительской кооперации в Веретейском сельском поселении.
2.  Присвоить звание «Почетный гражданин п. Борок» Новичковой Галине Константиновне за многолетний добросовестный труд, ответственность и профессионализм в работе, способствующий развитию Института биологии внутренних вод РАН им. И.Д.Папанина.

3.  Администрации Веретейского сельского поселения вручить нагрудные ленты и удостоверения «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения» и «Почетный гражданин поселка Борок» в День поселка Борок 28 июня 2014 года.

4.  Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом порядке 27 июня 2014 года, а также разместить на официальном сайте Веретейского сельского поселения и в муниципальной газете «Наш Вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                           С.В.Некрутов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2014г.                                                                                                                 № 222
О признании утратившим силу

Порядка обращения с отходами

производства и потребления

в Веретейском сельском поселении

              На основании статьи 26 Устава Веретейского сельского поселения, Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

                                                             Р Е Ш И Л:

1.  Признать утратившим силу Порядок обращения с отходами производства и потребления в Веретейском сельском поселении, утвержденный Решением Муниципального Совета Веретейского сельского поселения от 12.07.2007 № 56.

2.  Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                    С.В.Некрутов